[image: ]



Kraków 27.04.2023






Kraków, 27 kwietnia 2023r.
39.ZP.WOL.2023


Dotyczy zamówienia, którego przedmiotem  jest dostawa gadżetów i materiałów reklamowych na potrzeby wyposażenia wolontariuszy Igrzysk Europejskich 2023


WYJAŚNIENIA TREŚCI I MODYFIKACJA SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o wpłynięciu pytań od Wykonawców i przedstawia poniżej wyjaśnienia treści SWZ:


Pytanie nr 1 
Proszę o doprecyzowanie OPZ: czy magnes ma mieć wymiar: 3x1 cm czy średnicę 3 cm?
Odpowiedz nr 1 
Zamawiający informuje, że magnes ma mieć średnicę 3 cm.
Pytanie nr 2
Ile kolorów nadruku należy liczyć przy każdej pozycji?
Odpowiedz nr 2
Zamawiający wyjaśnia, że logotyp znakowany będzie monochromatycznie lub ful kolor - 4 kolory.

Pytanie nr 3
Proszę o przesłanie loga oraz sprecyzowanie ile kolorów nadruku trzeba brać pod uwagę przy każdej pozycji. 
Odpowiedz nr 3
Zamawiający informuje, że logo znajduje się w księdze znaków będącej Załącznikiem A 1 do SWZ.

Pytanie nr 4
Proszę o udostępnienie loga oraz sprecyzowanie ile kolorów nadruku trzeba brać pod uwagę przy każdej pozycji.












Odpowiedz nr 4
Zamawiający informuje, że logo znajduje się w księdze znaków będącej Załącznikiem A 1 do SWZ.

Pytanie nr 5 
Proszę o wyjaśnienie co mają Państwo na myśli w określeniu przypinka? Przypinka czyli button? czy
przypinka czyli pins? są to dwa różne produkty.
Odpowiedz nr 5
Zamawiający informuje, że wymaga przypinki czyli butonu zgodnie ze specyfikacjami z OPZ.

Pytanie nr 6
Czy kominy mają być z nadrukiem tylko po zewnętrznej stronie czy z podwójnego materiału z nadrukiem na zewnątrz jak i wewnątrz?
Odpowiedz nr 6
Zamawiający informuje, ze komin ma być znakowany tylko po zewnętrznej stronie.

Pytanie nr 7
Czy gadżety mają być znakowane logotypem monochromatycznym czy w pełnym kolorze?
Odpowiedz nr 7
Zamawiający wyjaśnia, że gadżety będą znakowane logotypem monochromatycznym lub ful kolor 4 kolory.

Pytanie nr 8
Czy dopuszczają Państwo krem do opalania z filtr SPF25 oraz żel antybakteryjny z zawartością alkoholu
65% do oferty?
Odpowiedz nr 8
Zamawiający zmienia OPZ w następujący sposób: 
Poz. 7 OPZ (załącznik A do SWZ): krem do opalania z filtrem min SPF25 
Poz. 8 OPZ (załącznik A do OPZ) żel antybakteryjny z zawartością alkoholu min 65%. 

Pytanie nr 9
Czy jest możliwość otrzymania zaliczki na poczet realizacji zamówienia?
Odpowiedz nr 9
Zamawiający nie przewiduje zaliczek.

Pytanie nr 10
Zwracam się z prośbą o informację na temat znakowania na gadżetach, logo będzie oznakowane w 1 kolorze czy w kilku kolorach ? 
Odpowiedz nr 10
Zamawiający wyjaśnia, że gadżety będą znakowane logotypem monochromatycznym lub ful kolor 4 kolory.














Pytanie nr 11
Czy w ramach danego produktu np. kubek, plecak możliwe jest miksowanie kolorów w ilości (przykładowo 2000 w kolorze niebieskim , 2000 w kolorze żółtym itd.) aby wspólnie tworzyły wymaganą ilość. Oczywiście model produktu byłby taki sam.
Odpowiedz nr 11
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.
Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.



ZAMAWIAJĄCY

[image: ]Igrzyska Europejskie 2023 sp. z o.o.
ul. Życzkowskiego 20
31-864 Kraków

Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,
XI Wydział Gospodarczy pod numerem KRS: 0000947256,
REGON: 521030271, NIP: 676 261 02 20,
Kapitał zakładowy: 46.000.000,00 PLN

office@ie2023.pl
image1.png
)

Yy

>/ p KRAKOW MALOPOLSKA
Z,

2 EG202}





image2.png




